Graduacao

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNI1VERSIDADE FEDERAL DO Piaui

EmrTipo Em 20/01/2016 09:50

ReLATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso:CSHNB - HISTORIA - Presencial - Picos

D1scenTes GRADUANDOS NO PEriopo ATUAL

CSHNB- HISTORIA - LICENCIATURA - MT - Picos

Ingresso

2009.1
2010.1
2010.1
2011.1
2011.1

Matricula

200931404
201069962
201073428
201141751
201137006

Matricula

Antiga
09127206
10177092
10180573
11326831
11122046

Nome

RAYLLAN LAMARO CAMINHA LUZ
FRANCISCO FELIPE PEREIRA LESSA
KAIAME TEILLA DE JESUS LIMA

ANTONIA AUZINETE DE OLIVEIRA DUARTE
LUIS YAGO BRUNO DE MOURA

IRA Status

8.78 ATIVO - FORMANDO
7.96 ATIVO - FORMANDO
7.88 ATIVO - FORMANDO
8.22 ATIVO - FORMANDO
8.26 ATIVO - FORMANDO

CSHNB- HISTORIA - LICENCIATURA - N - Picos

Ingresso

2010.2
2010.2
2010.2
2011.2
2011.2
2011.2

Matricula

201059062
201063243
201067064
201138424
201135807
201138291

Matricula
Antiga

10165205
10370357
10174182
11J23468
11320841
11J23336

Nome

JAMES JULIO DE SOUSA

TASSIO ERNANDES DOS SANTOS
WALTON VALDOMIRO LUZ

MARIANA FLORACIR DE MOURA
NADIA NARCISA DE BRITO SANTOS
RICARDO DE MOURA BORGES

IRA Status

8.03 ATIVO - FORMANDO
7.67 ATIVO - FORMANDO
7.76 ATIVO - FORMANDO
9.52 ATIVO - FORMANDO
9.45 ATIVO - FORMANDO
8.75 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 11
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